MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0481/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1187/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pela Senhora Secretária Municipal da Educação, que as atualizações dos
computadores da unidade de ensino indicada ocorrerão conforme planejamento da
área técnica da Secretaria.

que for necessário.

RB.(G. 16.524/lB)

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para o

Atenciosamente,

AL
Chefe